所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和７年４月１５日

鳥取地方法務局 登記官 野 田 仁 志

記

意見又は資料の提出先

鳥取地方法務局登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2700-2025-0001 鳥取市河原町袋河原字見山５９５ 墓地 ６・６１

2700-2025-0002 鳥取市河原町袋河原字見山６０７ 墓地 １９

2700-2025-0003 鳥取市河原町袋河原字麁崎３３７－４ 畑 １３

2700-2025-0004 鳥取市青谷町大坪字村内２７５ 山林 １２６

2700-2025-0005 鳥取市青谷町大坪字稲生谷４０６ 墓地 ７３

2700-2025-0006 鳥取市青谷町大坪字家ノ前２５９ 宅地 ８３２・３４

2700-2025-0007 鳥取市青谷町大坪字岸ノ上２２１－５ 畑 １４６７

2700-2025-0008 鳥取市青谷町大坪字宮谷６３７－１ 山林 ３７０３

2700-2025-0009 鳥取市青谷町大坪字宮谷６４１－１ 山林 １０７９

2700-2025-0010 鳥取市青谷町大坪字村内２８８ 山林 ２８９

2700-2025-0011 鳥取市青谷町大坪字大口４５９－１ 山林 ５１

2700-2025-0012 鳥取市青谷町大坪字天神５２５ 山林 ３０５３

2700-2025-0013 鳥取市青谷町大坪字宮谷６３７－２ 山林 ２２３

2700-2025-0014 鳥取市青谷町大坪字家ノ前２５４－４ 畑 ４３

2700-2025-0015 鳥取市青谷町大坪字家ノ前２６０－２ 宅地 ６５・３９

2700-2025-0016 鳥取市青谷町山田字西村内２００ 宅地 ９８５・９８

2700-2025-0017 鳥取市青谷町山田字中山６３１ 墓地 ４９

2700-2025-0018 八頭郡八頭町麻生字中々５６７ 墓地 ７９

2700-2025-0019 八頭郡八頭町麻生字津江山４９－１ 墓地 ６・６１

2700-2025-0020 八頭郡八頭町麻生字中々５６８ 墓地 ８２

2700-2025-0021 八頭郡八頭町麻生字貝谷５３０ 畑 １６

2700-2025-0022 八頭郡八頭町麻生字日和５９１－１ 墓地 １２４

2700-2025-0023 八頭郡八頭町麻生字日和５９２ 墓地 ６９

2700-2025-0024 八頭郡八頭町麻生字麻生谷７１６ 墓地 １９

2700-2025-0025 八頭郡八頭町麻生字鏡４９７ 畑 １０５１

2700-2025-0026 八頭郡八頭町麻生字日和５９６ 墓地 ９９

2700-2025-0027 八頭郡八頭町麻生字日和２１８－１ 墓地 ２・０３

2700-2025-0028 八頭郡八頭町麻生字津江山６８－１ 墓地 ２３

2700-2025-0029 八頭郡八頭町麻生字小麻生谷７２９ 墓地 ３３

2700-2025-0030 八頭郡八頭町麻生字小麻生谷７２７ 墓地 ３９

2700-2025-0031 八頭郡八頭町麻生字小麻生谷７１８ 墓地 ９９

2700-2025-0032 八頭郡八頭町麻生字村中１１６ 畑 １２５

2700-2025-0033 八頭郡八頭町麻生字小麻生谷７２６ 墓地 １９８

2700-2025-0034 八頭郡八頭町麻生字村中１４３ 墓地 ４６

2700-2025-0035 八頭郡八頭町麻生字村中１４５ 墓地 １９

2700-2025-0036 八頭郡八頭町麻生字日和５９３ 墓地 １３

2700-2025-0037 八頭郡八頭町麻生字貝谷４３０－２ 原野 １６

2700-2025-0038 八頭郡八頭町麻生字澤５９８－１ 墓地 ２４６

2700-2025-0039 八頭郡八頭町麻生字澤３７３ 墓地 ２３

2700-2025-0040 八頭郡八頭町麻生字澤３７１－１ 墓地 １０３

2700-2025-0041 八頭郡八頭町麻生字澤６０８ 墓地 １３

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2700-2025-0042 八頭郡八頭町麻生字貝谷４１５－１ 畑 ６２

2700-2025-0043 八頭郡八頭町麻生字澤６０７ 墓地 ４９

2700-2025-0044 八頭郡八頭町麻生字貝谷５２７ 畑 ３３

2700-2025-0045 八頭郡八頭町麻生字小麻生谷７３２ 墓地 ２６

2700-2025-0046 八頭郡若桜町大字若桜字椎ヶ谷８７８－３ 畑 ４２

2700-2025-0047 八頭郡若桜町大字若桜字坂谷１４５５－４ 畑 ５２

2700-2025-0048 八頭郡若桜町大字若桜字宮ノ本６２８－９ 墓地 １６

2700-2025-0049 八頭郡若桜町大字若桜字宮ノ本６４３ 墓地 ５９

2700-2025-0050 八頭郡若桜町大字若桜字宮ノ本６４５－２ 墓地 １３

2700-2025-0051 八頭郡若桜町大字若桜字浦町３０２－４ 墓地 ６６

2700-2025-0052 八頭郡若桜町大字若桜字浦町３０７ 墓地 ７００

2700-2025-0053 八頭郡若桜町大字若桜字鉄炮町６９４－１ 墓地 ２６

2700-2025-0054 八頭郡若桜町大字若桜字廣原１１６９－１ 畑 １４２

2700-2025-0055 八頭郡若桜町大字若桜字新町４６ 宅地 ７６・０３

2700-2025-0056 八頭郡若桜町大字若桜字石屋開地１５１０－１ 保安林 ４９５

2700-2025-0057 八頭郡若桜町大字若桜字石屋開地６２７－１ 墓地 ９２

2700-2025-0058 八頭郡若桜町大字若桜字鉄炮町６６４ 墓地 ６１１

2700-2025-0059 八頭郡若桜町大字若桜字鉄炮町６７１－２ 境内地 ３９

2700-2025-0060 八頭郡若桜町大字若桜字浦町３２７ 墓地 １３５

2700-2025-0061 八頭郡若桜町大字若桜字坂谷１３７３－５ 畑 ８９

2700-2025-0062 八頭郡若桜町大字若桜字石屋開地６０９－１ 原野 １９

2700-2025-0063 八頭郡若桜町大字若桜字古寺ノ元９４５ 墓地 ９・９１

2700-2025-0064 八頭郡若桜町大字若桜字新町６０ 墓地 ４６６

2700-2025-0065 岩美郡岩美町大字本庄字小橋２１３－５ 田 ３・３０

2700-2025-0066 岩美郡岩美町大字本庄字小橋２１６－４ 田 ３・３０

2700-2025-0067 岩美郡岩美町大字本庄字縄手崎２２２－３ 田 １９

2700-2025-0068 岩美郡岩美町大字本庄字宮山口２３－３ 墓地 ６・６１

2700-2025-0069 岩美郡岩美町大字本庄字川イゴ２８９－４ 墓地 ５・５７

2700-2025-0070 岩美郡岩美町大字本庄字大教坊９４０ 墓地 ６６

2700-2025-0071 岩美郡岩美町大字本庄字三ノ坂口８１４ 畑 ２６７

2700-2025-0072 岩美郡岩美町大字本庄字聟カ分ケ口８２７ 畑 １２８

2700-2025-0073 岩美郡岩美町大字本庄字聟カ分ケ口８３０ 畑 １６

2700-2025-0074 岩美郡岩美町大字本庄字聟カ分ケ口８３１ 畑 ２６

2700-2025-0075 岩美郡岩美町大字本庄字聟カ分ケ口８３２ 畑 １２５

2700-2025-0076 岩美郡岩美町大字本庄字椎木谷９１６－１ 山林 １７１９

2700-2025-0077 岩美郡岩美町大字本庄字椎木谷９１６－２ 畑 １５２

2700-2025-0078 岩美郡岩美町大字本庄字椎木谷９１６－３ 畑 １９１

2700-2025-0079 岩美郡岩美町大字本庄字池谷６９７－４ 墓地 ９９

2700-2025-0080 岩美郡岩美町大字本庄字椎木谷７６０－３ 畑 １０５

2700-2025-0081 岩美郡岩美町大字本庄字椎木谷７６０－４ 原野 １５５

2700-2025-0082 岩美郡岩美町大字本庄字島根６６０－３ 田 ８２

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2700-2025-0083 岩美郡岩美町大字本庄字古川５９１ 畑 ５８

2700-2025-0084 岩美郡岩美町大字本庄字満寺８８９ 墓地 ４６

2700-2025-0085 岩美郡岩美町大字本庄字堂後５５６－１ 宅地 ５２・３３

2700-2025-0086 岩美郡岩美町大字本庄字堂後５５６－２ 宅地 １８・７６

2700-2025-0087 岩美郡岩美町大字陸上字西ノ脇１－３ 畑 ５２

2700-2025-0088 岩美郡岩美町大字陸上字狭間３７９－１ 田 １９４１

2700-2025-0089 岩美郡岩美町大字陸上字小牛谷１８３７－１ 山林 １７６８

2700-2025-0090 岩美郡岩美町大字陸上字小牛谷１８３７－２ 保安林 ２５２８

2700-2025-0091 岩美郡岩美町大字陸上字小牛谷１８３８ 原野 １３２２

2700-2025-0092 岩美郡岩美町大字陸上字小牛谷７２８ 畑 ５９

2700-2025-0093 岩美郡岩美町大字陸上字小牛谷７２８－１ 畑 ３３

2700-2025-0094 岩美郡岩美町大字陸上字小牛谷７２９ 畑 ５２

2700-2025-0095 岩美郡岩美町大字陸上字船揚場１１１２－１ 原野 ２８６

2700-2025-0096 岩美郡岩美町大字陸上字船揚場１１１２－２ 原野 ８１

2700-2025-0097 岩美郡岩美町大字陸上字大坂谷１３４５ 山林 ２９２

2700-2025-0098 岩美郡岩美町大字陸上字竹ケ下１２９７ 原野 ４９１

2700-2025-0099 岩美郡岩美町大字陸上字妙見谷１１３６－１ 山林 ２０４

2700-2025-0100 岩美郡岩美町大字陸上字妙見谷１１４４ 山林 １３９

2700-2025-0101 岩美郡岩美町大字陸上字寺屋敷６２２－１ 原野 ４６

2700-2025-0102 岩美郡岩美町大字陸上字落谷口８８５ 山林 ９・９１

2700-2025-0103 岩美郡岩美町大字陸上字下塚畑３９－２ 雑種地 ６・６１

2700-2025-0104 岩美郡岩美町大字陸上字下塚畑５５－１ 原野 ２３

2700-2025-0105 岩美郡岩美町大字陸上字朽木谷２３６ 原野 ９１

2700-2025-0106 岩美郡岩美町大字陸上字朽木谷奥１５９５ 山林 ４８２

2700-2025-0107 岩美郡岩美町大字陸上字朽木谷奥２２５－１ 山林 １０７

2700-2025-0108 岩美郡岩美町大字陸上字笹原１８６ 原野 １３９

2700-2025-0109 岩美郡岩美町大字陸上字木谷口１６９８－１ 原野 ６６

2700-2025-0110 岩美郡岩美町大字陸上字木谷口１６９８－２ 原野 ９５
2700-2025-0111 岩美郡岩美町大字陸上字木谷口８４３－３ 原野 １３
2700-2025-0112 岩美郡岩美町大字陸上字上町６３９－２９ 畑 ９１
2700-2025-0113 岩美郡岩美町大字田後字下屋敷４６５ 宅地 ２６・４４
2700-2025-0114 岩美郡岩美町大字田後字向山北側５０－１ 畑 ３７
2700-2025-0115 岩美郡岩美町大字田後字網代坂通り２５４ 保安林 ２６４４
2700-2025-0116 岩美郡岩美町大字田後字下屋敷４４６ 宅地 ３６・３６
2700-2025-0117 岩美郡岩美町大字田後字上屋敷３５２ 宅地 ３６・３６
2700-2025-0118 岩美郡岩美町大字田後字東屋敷１３０－１ 山林 ７７
2700-2025-0119 岩美郡岩美町大字田後字東屋敷１３１ 畑 ４６